10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

4

14

10

1

109

12

100

22

106

101

20

19

102

108

104

103

24

110

105

111

107

CAMPEONATO DE ESPANA DE RALLYES TODO TERRENO 2021

ORDEN DE SALIDA HACIA SECTOR SELECTIVO 1 (COCHES)

2 N I oz

CDE GPR SPORT

NUNO MADEIRA

ESCUDERIA TEAM REPAUTO

JOSE HENRIQUE DINIS ALVO
SILVA

BAPORO MOTORSPORT CA

CLUB AUTOM MILESOCASIONES

DANIEL ALONSO VILLARON

AUTOMoVIL CLUB ALCALANS

ESCUDERIA JMP RACING

CDE GPR SPORT

SANTIAGO CARNICER COLOMER

BERND HANS HOFFMANN

ESCUDERIA LOCAL SPORT

JMP RACING

ESCUDERIA JMP RACING

AUTOMoVIL CLUB ALCALANS

COVIAR RAID SPORT CD

CA HERRADOR COMPETICION

AUTOMOVIL CLUB ZARAGOZA

ESCUDERIA JMP RACING

RS SPORT

ESCUDERIA VALLE DEL
ANDARAX

ESCUDERIA LOCAL SPORT

FederaciOn Andaluza de
Automovilismo

AUTOMoVIL CLUB ALCALANS

RS SPORT

OSCA MOTOR CLUB

CD PLEMAR SPORT

LUIS JESUS RECUENCO ALCA?IZ
JOEL FILIPE CORDEIRO

NUNO RICARDO MADEIRA
FILIPE SERRA

FELIX MACIAS DIEGUEZ
JOSE LUIS CONDE LAMELA

JOSE HENRIQUE DINIS ALVO SILVA
HENRIQUE DAMASIO

JORDI GAIG SARDA
ALEIX ASTUDILLO FAGUNDO

RICARDO SANCHEZ GISBERT
JULIAN ANGEL VILLARRUBIA GARCIA

DANIEL ALONSO VILLARON
ADRIAN PEREZ FERNANDEZ

MIGUEL ANGEL VALERO CHULIA
JAQUELINE RICCI FERRIS

VICTOR VERDU VERA
ALFONSO VICENTE DE MIGUEL
PONTONES

JAVIER PITA LOPEZ
ANA MARIA HERRERO PUIG

SANTIAGO CARNICER COLOMER
MIGUEL ANGEL LAZARO PEDRERO

BERND HANS HOFFMANN
JUAN CARLOS CARIGNANI

OSCAR OLIVAS LOPEZ
LUIS BARRIOS RUIZ

EDESIO CAAMA?0O PEREZ
JUAN JOSE CAAMA?0O PEREZ

ALFREDO RUBIO FERNANDEZ

LUIS ALBERTO BENEDICTO SAN ANTONIO

ENRIQUE REYES MEDINA
VICTOR JOSE GONZALEZ SANTOS

DAVID ASENSIO APELLANIZ
JOSE MANUEL MATA RUBIEJO

JESUS FUSTER PLIEGO
PEDRO GABRIEL LOPEZ CHAVES

GUILLERMO GOMEZ MERCHAN
JESUS ANGEL HERNANDEZ ARGUDO

JOSE MARIA NARANJO GUTIERREZ
JOSE ANTONIO ALVAREZ GUERRERO

JAVIER ALARCON RIVERA
FRANCISCO JAVIER PEREZ DIAZ

FEDERICO GUILLERMO MOGNI
DAVID AGUADO FERNANDEZ

JAVIER SANCHEZ MACIAS
JOSE L SANCHEZ MARTINEZ

JUAN CARLOS GARCIA FERNANDEZ
M LUISA GALAN DE LA FUENTE

MIGUEL GUILLERMO VALERO TALENS
ALBERTO SANCHIS FORET

FRANCISCO JOSE POLO PADILLA
YONY LUIS PEREZ CURBELO

THEMIS LOPEZ DURO
RUBEN CORREAS BERNAD

JOSE LUIS IA?EZ GALVEZ

TOMAS ANTONIO SANCHEZ NAVARRETE

Mini Man

Ford Ranger

Toyota Hilux Overdrive
Mercedes Benz 350 SL Proto X
Mercedes Benz GLA

Can-Am Maverick X3

Ford Ranger EXR 05 Proto

VM CompeticiOn T3

Can-Am Maverick X3 XDS-XRS

Ford Ranger GPR18

Ford Ranger

Can-Am Maverick X3 X RS Turbo
Can-Am Maverick X3 XRS
Yamaha YXZ1000R 2019
Can-Am Maverick X3 XRS

VM CompeticiOn ordaz-R
Can-Am Maverick X3

Herrator HRX-3

Can-Am Maverick X3

Toyota Hilux

Yamaha YXZ 1000 R

Polaris RZR XP Turbo

Can-Am Maverick X3

Yamaha YXZ 1000 R

Can-Am Maverick X3

Can-Am Maverick X3 X RS Turbo

Can-Am Maverick X3

Toyota Hilux

1

T1
1

T
1

T1
1

T1

1
SSV
T1

T3

SSV

T1

T1

T3

SSV

SSV

T3

T3

SSV

T3

SSV

TIN

SSV

SSV

T3

SSV

SSV

SSV

SSV

TIN

11:30:00

11:32:00

11:34:00

11:36:00

11:38:00

11:40:00

11:42:00

11:44:00

11:46:00

11:48:00

11:49:00

11:50:00

11:51:00

11:52:00

11:53:00

11:54:00

11:55:00

11:56:00

11:57:00

11:58:00

11:59:00

12:00:00

12:01:00

12:02:00

12:03:00

12:04:00

12:05:00

12:06:00



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

6  AVATEL RACING TEAM O e T ANIEVARUIZ Toyota Hilux TN 12:07:00
25 RICARDO RAMILO SUAREZ E&%ﬁlﬁ&?ﬂ\ﬁg%ﬁé GARCIA Can-Am Maverick X3 1 120800
21 CAHERRADOR COMPETICION  pUARDD ESLAUA SATCHEZ Herrator HRX-3 T 120000
15  AVATEL RACING TEAM R Rt Toyota Hilux TN 1210000
23 ESCUDERIA JMP RACING I\EA’XE'IﬁgEZS’CE%':‘L“y?'Z Can-Am Maverick X3 XRS Turbo 1> 12:11:00
26 FERNANDO GRILO BARREIROS ~ FERNANDO CRILO BARREIROS Isuzu DMAX 32 12:12:00
31 EFICAR TEAM 5£5ILE%A§\£E$EORSOLI§EII\-/IIICI;EZ Dacia Duster gPEN 12:13:00
16 ESCUDERIA JMP RACING EA’XE'&%EOES'&BEE S'UOBSlgAC ALVO DE MORA  Mitsubishi Montero DID TN 1211400
28 CDE ESCUDERIACOBRECES 0N MARLEL MATA BENARROCH Toyota Land Cruiser KDJ 120 22 121500
27 AVATEL RACING TEAM “DAE\;\II:DC G :IZI)-QE'\A\/I\C/)AI\EZI\IQ'I'LIJEEZ Toyota Land Cruiser (VDJ200) ':I;Z 12:16:00
2 SERSAWIEON  OMDMOVOWERES gy
30 RS SPORT B IANDRO G M CAIDE Mitsubishi Montero DID 22 121800
300 CDE GPR SPORT PR o Doy RANO GPR 22 TTSN 12:21:00
200 ELIAS DEL VAL MURGA EIAICE ﬁikﬁﬁéyg&;&m o Toyota Land Cruiser KDJ 120 REG  12:22:00
205 JRX4 COMPETICION S S IO R ROHECO Toyota Land Cruiser (KZJ90) REG  12:23:00
203 ESCUDERIA LOCAL SPORT A A Land Rover DEFENDER REG  12:24:00
201 CDE RALLY LEGEND CANTABRIA fé'éVEA,\jDZ%RSJgRSREAﬁ'ngﬁ‘E&'é%PEZ Toyota Land Cruiser (KZJ95) REG  12:25:00
209 RS SPORT BN M ODR SHEZ SARRIDO Polaris RZR XP Turbo REG  12:26:00
202 ESCUDERIA JMP RACING R A e S TEEANS, Mitsubishi Montero DID REG  12:27:00
204 ESCUDERIA JMP RACING ‘KA%?\I%E:_DSEE%'Z%ESE%Z Toyota Land Cruiser (HDJ100) ~ REG  12:28:00
EMILIO RINCON CRUZ
206 ESCUDERIA JMP RACING FRANCISCO JAVIER CARRACEDO Mitsubishi Montero DID REG  12:29:00
FERNANDEZ
208 RS SPORT S g A EoAS SOLANG BRP MAVERICK X3 XRC REG  12:30:00
N LYUBOMYR SHANDRA Suzuki VITARA 197D = Vo

IRENE ROURES VILLALONGA

INTERCOOLER

En Sevilla, a las 10:30h del dia 27 de Noviembre de 2021

ElDirector de Carrera

José A Gonzalez Marquez
DC-0015-AN



